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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste
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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.11.68 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.68 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.69 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0

1.11.70 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.70 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren I

1.11.71 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen I

1.11.72 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren II

1.11.73 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen II

1.11.74 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.74 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren III

1.11.75 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen III

1.11.76 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren IV

1.11.77 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV

1.11.78 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren V

1.11.79 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen V
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68
Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:55 Uhr Gesamt

 SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 910,4

(Mannschaft 1
)80 Schierenbeck, Frank 307,0

82 Wurmehl, Andre 304,2
81 Weltz, Sascha 303,2
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Ergebnisliste Einzel 1.11.68
Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

80 Schierenbeck, Frank  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 103,4 102,7 102,9 307,0
Ringabzug: 2
Regel 0.7.3

82 Wurmehl, Andre  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 102,9 99,5 101,8 304,2

81 Weltz, Sascha  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 101,6 100,6 103,0 303,2
Ringabzug: 2
Regel 0.7.3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

52 Reil, Christian  SV Lahausen v. 1933 98,0 98,0 98,0 294,0
(VM-Ergebnis wegen Krankheit)
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Ergebnisliste Einzel 1.11.69
Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

11 Bösselmann, Daniela  SV Barrien v. 1914 101,2 100,6 100,9 302,7

91 Tietgen, Sandra  SV Stuhr e.V. 97,4 102,4 100,7 300,5

10 Kokel, Nicole  SV Barrien v. 1914 99,4 100,5 100,2 300,1
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:55 Uhr Gesamt

1  SV Stuhr v. 1912 926,9 Ringen

(Mannschaft 2)
5 Corßen-Katenkamp, Sabine 311,0
4 Bellmann, Silke 308,7
6 Rosga, Birgit 307,2

2  SV Barrien v. 1914 e.V. 925,2 Ringen

(Mannschaft 1)
12 Krusche, Christina 308,8
9 Krone, Heike 308,3

13 Wicknig, Marion 308,1

3  SV Stuhr e.V. 924,5 Ringen

(Mannschaft 3)
89 Göde, Heike 312,8

105 Buschmann, Susanne 309,4
98 Meyerhof, Gunda 302,3

4  SV Stuhr e.V. 917,0 Ringen

(Mannschaft 1)
96 Mundt, Ralf 308,9
93 Buschmann, Dieter 308,3
87 Meyerhof, Rainer 299,8

5  SV Melchiorshausen 915,7 Ringen

(Mannschaft 3)
73 Hollwedel, Heike 308,7
71 Uhlenwinkel, Ursula 303,6
72 Finke, Regina 303,4

6  SV Brinkum 905,7 Ringen

(Mannschaft 1)
19 Haferkamp, Uwe 302,9
31 Raabe, Jens 302,1
32 Haferkamp, Martina 300,7



KM 2019 Luftgewehr Auflage Stand: 05.11.2018,18:55 Uhr    Seite: 2 1.11.70

7  SV Stuhr e.V. 904,9 Ringen

(Mannschaft 2)
97 Giegling, Jürgen 304,9
88 Tietgen, Andreas 300,6
92 Ansorge, Günter 299,4

8  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 899,3 Ringen

(Mannschaft 2)
85 Seevers, Joachim 306,4
83 Rehenbrock, Edwin 299,5
84 Schumacher, Johann-Friedrich 293,4

9  SV Erichshof v. 1913 896,6 Ringen
(Mannschaft 1)

10  SV Erichshof v. 1913 886,2 Ringen
(Mannschaft 2)

11  SV Stuhr e.V. 607,5 Ringen
(Mannschaft 4)
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Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 96 Mundt, Ralf  SV Stuhr e.V. 104,2 100,7 104,0 308,9

2 93 Buschmann, Dieter  SV Stuhr e.V. 102,1 103,7 102,5 308,3

3 97 Giegling, Jürgen  SV Stuhr e.V. 102,2 102,0 100,7 304,9

4 19 Haferkamp, Uwe  SV Brinkum 102,5 99,8 100,6 302,9

5 31 Raabe, Jens  SV Brinkum 100,6 100,3 101,2 302,1

6 88 Tietgen, Andreas  SV Stuhr e.V. 98,0 101,2 101,4 300,6

7 87 Meyerhof, Rainer  SV Stuhr e.V. 99,0 100,4 100,4 299,8

8 37 Nienstermann, Heiko  SV Erichshof v. 1913 99,4 100,5 99,8 299,7

9 83 Rehenbrock, Edwin  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 100,4 99,5 99,6 299,5
10 92 Ansorge, Günter  SV Stuhr e.V. 97,8 101,0 100,6 299,4
11 84 Schumacher, Johann-Frie...  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 98,1 98,5 96,8 293,4
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Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 89 Göde, Heike  SV Stuhr e.V. 106,0 104,2 102,6 312,8

2 86 Giegling, Karin  SV Stuhr e.V. 105,1 105,0 101,1 311,2

3 5 Corßen-Katenkamp, Sabi...  SV Stuhr v. 1912 103,2 104,3 103,5 311,0

4 105 Buschmann, Susanne  SV Stuhr e.V. 102,3 103,8 103,3 309,4

5 45 Lübben, Petra  SV Kirchweyhe v. 1909 103,3 103,3 102,8 309,4

6 12 Krusche, Christina  SV Barrien v. 1914 e.V. 104,1 102,0 102,7 308,8

7 73 Hollwedel, Heike  SV Melchiorshausen 102,4 101,7 104,6 308,7

8 4 Bellmann, Silke  SV Stuhr v. 1912 103,4 103,2 102,1 308,7

9 9 Krone, Heike  SV Barrien v. 1914 e.V. 102,7 103,8 101,8 308,3
10 13 Wicknig, Marion  SV Barrien v. 1914 e.V. 101,9 104,8 101,4 308,1
11 6 Rosga, Birgit  SV Stuhr v. 1912 101,9 102,4 102,9 307,2
12 75 Kastendiek, Martina  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 101,6 101,3 103,0 305,9
13 72 Finke, Regina  SV Melchiorshausen 102,4 100,9 100,1 303,4
14 98 Meyerhof, Gunda  SV Stuhr e.V. 99,9 101,8 100,6 302,3
15 76 Kehlenbeck, Ute  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 100,5 99,6 100,9 301,0
16 32 Haferkamp, Martina  SV Brinkum 98,8 100,0 101,9 300,7
17 60 Tiesing, Kathi  SV Lahausen v. 1933 100,5 98,7 100,5 299,7
18 40 Peters-Menke, Angelika  SV Erichshof v. 1913 98,9 104,0 96,0 298,9
19 38 Roos, Susanne  SV Erichshof v. 1913 100,7 101,6 96,3 298,6
20 94 Owsianowski, Marlies  SV Stuhr e.V. 99,4 99,9 97,0 296,3
21 41 Neumann, Elvira  SV Erichshof v. 1913 98,5 97,2 97,1 292,8
22 14 Thölken, Kerstin  SV Barrien v. 1914 93,1 90,4 98,5 282,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 85 Seevers, Joachim  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 101,1 100,9 104,4 306,4

2 53 Sandner, Joachim  SV Lahausen v. 1933 100,0 98,7 100,9 299,6

3 101 Hillmann, Harald  SV Stuhr e.V. 95,8 97,8 99,9 293,5
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Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 71 Uhlenwinkel, Ursula  SV Melchiorshausen 102,8 99,7 101,1 303,6

2 39 Wührmann, Karin  SV Erichshof v. 1913 98,5 101,7 98,1 298,3

3 42 Franzke, Gerda  SV Erichshof v. 1913 98,0 98,8 97,7 294,5
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Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:55 Uhr Gesamt

1  SV Kirchweyhe v. 1909 914,4 Ringen

(Mannschaft 1)
50 Rathkamp, Friedhelm 312,6
48 Böttcher, Alfred 307,9
49 Burhop, Kurt 293,9

2  SV Melchiorshausen 908,5 Ringen

(Mannschaft 2
)70 Friemel, Helga 312,3

68 Bischoff, Lotte 299,6
69 Drewes, Gunda 296,6

3  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 908,2 Ringen

(Mannschaft 3)
79 Schütte, Heinz-Georg 305,0
78 Thiemann, Anneliese 302,4
77 Schierenbeck, Marlene 300,8

4  SV Stuhr v. 1912 906,8 Ringen

(Mannschaft 1
)8 Uhlhorn, Erich 307,5

1 Wessels, Walter 299,7
7 Uhlhorn, Irmgard 299,6

5  SV Barrien v. 1914 e.V. 901,3 Ringen

(Mannschaft 2
)16 Gerken, Helmut 302,2

15 Bittermann, Rolf 301,9
17 Huntemann, Walter 297,2

6  SV Brinkum 897,8 Ringen

(Mannschaft 3)
29 Schmidt, Wolfgang 302,5
18 Riedebusch, Horst 301,7
26 Schwarz, Wilfried 293,6
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7  SV Melchiorshausen 887,3 Ringen

(Mannschaft 1)
65 Bischoff, Volkard 298,0
66 Busch, Günter 297,4
67 Friemel, Helmut 291,9

8  SV Brinkum 880,0 Ringen

(Mannschaft 5)
27 Rehm, Manfred 300,6
33 Schmidt, Erich 294,1
30 Hemmelskamp, Heinrich 285,3

9  SV Kirchweyhe v. 1909 866,5 Ringen
(Mannschaft 2)

10  SV Brinkum 860,9 Ringen
(Mannschaft 6)

11  SV Brinkum 835,3 Ringen
(Mannschaft 4
)

12  SV Brinkum 598,1 Ringen
(Mannschaft 2)
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Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:55 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 29 Schmidt, Wolfgang  SV Brinkum 103,1 97,5 101,9 302,5

2 18 Riedebusch, Horst  SV Brinkum 99,8 99,1 102,8 301,7

3 43 Siemers, Reinhard  SV Erichshof v. 1913 100,8 99,9 100,9 301,6

4 3 Bellmann, Wilfried  SV Stuhr v. 1912 98,9 101,6 98,8 299,3

5 55 Wetjen, Herbert  SV Lahausen v. 1933 98,0 100,2 99,9 298,1

6 44 Wieting, Gerhard  SV Erichshof v. 1913 100,2 99,6 97,3 297,1

7 59 Warnecke, Emil  SV Lahausen v. 1933 98,2 98,0 96,2 292,4

8 51 Rippe, Heiner  SV Kirchweyhe v. 1909 92,2 83,2 82,6 258,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:56 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 77 Schierenbeck, Marlene  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 101,4 101,4 98,0 300,8

2 61 Reil, Ursula  SV Lahausen v. 1933 96,4 95,2 92,8 284,4
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Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:56 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 47 Schaumann, Wolfgang  SV Kirchweyhe v. 1909 102,9 103,2 105,0 311,1

2 79 Schütte, Heinz-Georg  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 103,7 100,3 101,0 305,0

3 15 Bittermann, Rolf  SV Barrien v. 1914 e.V. 101,0 99,5 101,4 301,9

4 65 Bischoff, Volkard  SV Melchiorshausen 100,7 99,2 98,1 298,0

5 46 Schiebahn, Heinz-Peter  SV Kirchweyhe v. 1909 99,1 98,2 100,1 297,4

6 66 Busch, Günter  SV Melchiorshausen 99,5 99,4 98,5 297,4

7 56 Nagel, Albert  SV Lahausen v. 1933 98,0 100,3 96,9 295,2

8 33 Schmidt, Erich  SV Brinkum 93,1 101,7 99,3 294,1

9 67 Friemel, Helmut  SV Melchiorshausen 96,7 96,7 98,5 291,9
10 34 Raabe, Dieter  SV Brinkum 88,3 90,7 93,3 272,3
11 36 Wrobel, Ernest  SV Brinkum 91,8 87,3 92,9 272,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:56 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 70 Friemel, Helga  SV Melchiorshausen 103,2 104,7 104,4 312,3

2 78 Thiemann, Anneliese  SV Sudweyhe v. 1930 e.V. 99,0 100,4 103,0 302,4

3 24 Wrobel, Erika  SV Brinkum 98,6 101,1 100,5 300,2

4 68 Bischoff, Lotte  SV Melchiorshausen 101,9 99,3 98,4 299,6

5 23 Schmidt, Christa  SV Brinkum 97,9 99,2 100,8 297,9

6 74 Busch, Helga  SV Melchiorshausen 100,3 99,3 97,4 297,0

7 69 Drewes, Gunda  SV Melchiorshausen 99,7 98,6 98,3 296,6

8 21 Blanke, Ute  SV Brinkum 92,9 94,2 90,2 277,3



Kreismeisterschaft 2019
27.10.2018 - 31.12.2018     in Lahausen, Stuhr v. 1912 und Barrien DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:56 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 50 Rathkamp, Friedhelm  SV Kirchweyhe v. 1909 102,8 104,7 105,1 312,6

2 48 Böttcher, Alfred  SV Kirchweyhe v. 1909 103,3 101,7 102,9 307,9

3 8 Uhlhorn, Erich  SV Stuhr v. 1912 102,0 102,2 103,3 307,5

4 16 Gerken, Helmut  SV Barrien v. 1914 e.V. 98,6 103,6 100,0 302,2

5 27 Rehm, Manfred  SV Brinkum 99,7 98,9 102,0 300,6

6 1 Wessels, Walter  SV Stuhr v. 1912 96,5 101,3 101,9 299,7

7 104 Fuss, Herbert  SV Stuhr e.V. 101,2 98,9 99,2 299,3

8 17 Huntemann, Walter  SV Barrien v. 1914 e.V. 98,8 99,7 98,7 297,2

9 28 Behrens, Hans-Fredo  SV Brinkum 96,9 101,2 97,7 295,8
10 64 Röpke, Erich  SV Melchiorshausen 97,6 97,9 100,0 295,5
11 49 Burhop, Kurt  SV Kirchweyhe v. 1909 98,1 101,2 94,6 293,9
12 26 Schwarz, Wilfried  SV Brinkum 98,7 97,1 97,8 293,6
13 35 Lüders, Hans  SV Brinkum 97,8 97,9 97,1 292,8
14 25 Ebeling, Horst  SV Brinkum 93,8 98,5 93,7 286,0
15 30 Hemmelskamp, Heinrich  SV Brinkum 95,7 92,1 97,5 285,3
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Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 05.11.2018 18:56 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 7 Uhlhorn, Irmgard  SV Stuhr v. 1912 97,3 101,8 100,5 299,6

2 2 Wessels, Magdalene  SV Stuhr v. 1912 101,0 99,5 97,4 297,9


